
UCHWAŁA NR 499/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2022 zadań publicznych 
w zakresie powierzenia prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej i/lub nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 
poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 945), art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057; 
zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 1038, poz. 1243 i poz. 1535), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038), 
oraz uchwały Nr 485/2021 Zarządu Powiatu w Kołobrzegu z dnia 22 września 2021 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2022 zadań publicznych w zakresie powierzenia prowadzenia 
punktów nieodpłatnej pomocy prawnej i/lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz realizacji zadań 
z zakresu edukacji prawnej, Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na zadanie pierwsze, polegające na 
prowadzeniu 1 punktu nieodpłatnej pomocy prawnej – Punkt w Kołobrzegu (Punkt w Powiatowym Zespole do 
spraw Orzekania o Niepełnosprawności, ul. Grottgera 11, 78-100 Kołobrzeg), zgodnie z ustawą o nieodpłatnej 
pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej, dokonuje się wyboru oferty 
Centrum Poradnictwa Prawnego „PRAWNIKON”, z siedzibą w Rzeszowie, i udziela się dotacji na 
finansowanie tego zadania: 

a) na prowadzenie Punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, w wysokości 60 060,00 zł (słownie: sześćdziesiąt 
tysięcy sześćdziesiąt złotych), 

b) na edukację prawną, w wysokości 2 970,00 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset siedemdziesiąt złotych). 

2. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na zadanie drugie, polegające na prowadzeniu 
1 punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Gościnie – Punkt w Gościnie (Urząd Miejski 
w Gościnie, ul. IV Dywizji Wojska Polskiego 58, 78-120 Gościno), zgodnie z ustawą o nieodpłatnej pomocy 
prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej, dokonuje się wyboru oferty 
Centrum Poradnictwa Prawnego „PRAWNIKON”, z siedzibą w Rzeszowie, i udziela się dotacji na 
finansowanie tego zadania: 

a) na prowadzenie Punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, w wysokości 60 060,00 zł (słownie: 
sześćdziesiąt tysięcy sześćdziesiąt złotych), 

b) na edukację prawną, w wysokości 2 970,00 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset siedemdziesiąt złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kołobrzeskiemu i naczelnikowi Wydziału Organizacji 
i Spraw Społecznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC23B2A-3334-47B4-9031-47BC574EF72E. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Agnieszka Bany 
 
 
 

Andrzej Olichwiruk 
 
 
 

Mirosław Tessikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC23B2A-3334-47B4-9031-47BC574EF72E. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 499/2021 
Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 2 listopada 2021 r. 

OCENA ZBIORCZA OFERT 
ZADANIA NR 1: PROWADZENIE PUNKTU NIEODPŁATNEJ POMOCY PRAWNEJ 

W KOŁOBRZEGU 

L.p. Nazwa i siedziba 
Organizacji Pozarządowej 

Data 
wpływu 
oferty 

Suma  
Ocen 

z kart ocen 
oferty 

UWAGI 

1. 
Centrum Poradnictwa 
Prawnego „PRAWNIKON” 
z siedzibą w Rzeszowie 

13.10.2021 126 pkt 

Organizacja prowadziła Punkt w latach: 
2017, 2019, 2020 i 2021, w sposób 
profesjonalny, rozliczenia dotacji w 
terminie. Porady prawne i obywatelskie 
świadczą adwokaci/radcy prawni z terenu 
powiatu kołobrzeskiego. 

2. 
Zaborskie Towarzystwo 
Naukowe                                                                 
z siedzibą w Brusach 

13.10.2021 99 pkt  

3. 
Fundacja 
HONESTE VIVERE 
z siedzibą w Warszawie 

14.10.2021 88 pkt  

4. 
Fundacja 
WIOSNA DLA NAS 
z siedzibą w Gdyni 

14.10.2021 86 pkt  

5. 
Fundacja 
„TOGATUS” PRO BONO 
z siedzibą w Olsztynie 

11.10.2021 82 pkt  

6. 
Fundacja INICJATYWA 
KOBIET AKTYWNYCH 
z siedzibą w Olsztynie 

13.10.2021 80 pkt  

OCENA ZBIORCZA OFERT 
ZADANIA NR 2: PROWADZENIE PUNKTU NIEODPŁATNEGO PORADNICTWA 

OBYWATELSKIEGO W GOŚCINIE 

L.p. 
Nazwa i siedziba 

Organizacji Pozarządowej 

Data 
wpływu 
oferty 

Suma 
Ocen 

z kart ocen 
oferty 

UWAGI 

1. 
Centrum Poradnictwa 
Prawnego „PRAWNIKON” 
z siedzibą w Rzeszowie 

13.10.2021 118 pkt 

Organizacja prowadziła Punkt w latach: 
2019, 2020 i 2021, w sposób 
profesjonalny, rozliczenia dotacji w 
terminie. Porady prawne i obywatelskie 
świadczą adwokaci/radcy prawni z terenu 
powiatu kołobrzeskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC23B2A-3334-47B4-9031-47BC574EF72E. Podpisany Strona 1



2. 
Fundacja 
HONESTE VIVERE         
z siedzibą w Warszawie 

14.10.2021 94 pkt 
 

3. 
Zaborskie Towarzystwo 
Naukowe 
z siedzibą w Brusach 

13.10.2021 92 pkt 
 

4. 
Fundacja 
„TOGATUS” PRO BONO 
z siedzibą w Olsztynie 

11.10.2021 85 pkt 
 

5. 
Fundacja 
WIOSNA DLA NAS 
z siedzibą w Gdyni 

14.10.2021 81 pkt 
 

6. 
Fundacja INICJATYWA 
KOBIET AKTYWNYCH 
z siedzibą w Olsztynie 

13.10.2021 79 pkt 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC23B2A-3334-47B4-9031-47BC574EF72E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z uchwałą Nr 485/2021 Zarządu Powiatu w Kołobrzegu z dnia 22 września 2021 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2022 zadań publicznych w zakresie powierzenia 
prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej i/lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 
realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej, przeprowadzono konkurs dotyczący powierzenia organizacji 
pozarządowej prowadzenie 1 punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej i 1 punktu 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Kołobrzeskiego, 
w 2022 r. 

W związku z tym, że Komisja Konkursowa, powołana przez Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwałą 
Nr 491/2021 z dnia 6 października 2021 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych 
na otwarty konkurs na realizację zadania publicznego pn. „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 
i/lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz realizacja zadań z zakresu edukacji prawnej w 2022 
roku”, przedstawiła propozycje dotyczące klasyfikacji złożonych ofert, Zarząd Powiatu podjął uchwałę 
o wyborze oferty na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy 
prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Kołobrzeskiego, 
w 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC23B2A-3334-47B4-9031-47BC574EF72E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-11-02T09:36:33+0000
	Polska
	Tomasz Tycjan Tamborski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




